
گروه ســینما و تلویزیون -ادامه تصویربرداری سریال نوروزی »هم 
بازی« به کارگردانی سروش محمدزاده در تهران در حال انجام است.

ادامه تصویربرداری سریال نوروزی »هم بازی« به کارگردانی سروش 
محمد زاده و تهیه کنندگی نوید محمودی در تهران در حال انجام اســت. 
آتیلا پســیانی، خیام وقار، پادینا کیانی و زهره نعیمی نیز به گروه بازیگران 

مجموعه اضافه شده اند.
با توجه به اینکه ســریال »هم بازی« برای پخش در ایام نوروز در نظر 
گرفته شــده، دو گروه تصویربرداری در تهران و اطراف گرمســار مشغول 

ضبط تصاویر هستند.
دیبا زاهدی، کامران تفتی، حسین مهری، مریم مومن، علیرضا استادی 

و امیر کاظمی نیز پیش تر جلوی دوربین سروش محمدزاده رفته بودند.
»هم بازی« ملودرام عاشقانه ای است که سعی دارد در فضایی جدید با 
قصه ای اجتماعی به قلم وحید حسن زاده و مریم اسم یژه ای داشته باشد.

»هم بازی« برای پخش در نوروز۱۴۰۰ آماده می شود.
از جمله عواملی که در این سریال همکاری دارند، عبارتند از:

کارگردان: ســروش محمدزاده، تهیه کننده: نویــد محمودی، مدیر 
فیلمبرداری: مرتضی غفوری، تدویــن: نیما جعفری جوزانی، صدابردار: 
ســعید بجنوردی، آهنگساز ابوالفظل فراز، سرپرســت گروه کارگردانی: 
شــکیل مظفری، صداگذار: حسین قورچیان، طراح چهره پردازی: محمود 
دهقانــی، مدیر تولید: علیرضا باقربیگی، طــراح صحنه: احمد عبداللهی، 
جانشــین تولید: ســیاوش رمضان لو، طراح لباس: زهره سلطانی، برنامه 
ریز: نوشــین شکری، منشی صحنه: فروغ غیاثوند و روابط عمومی: سپیده 

حیدرآبادی.
»هم بازی« به ســفارش گروه فیلم و ســریال شــبکه دو سیما تهیه و 

تولید می شود.

آتیلا پسیانی مقابل دوربین 
سریال نوروزی شبکه دو رفت

سینما و تلویزیون 8
گروه ســینما و تلویزیون - در 
حالی که طی روزهای آینده اســامی 
فیلم های بخش مســابقه جشــنواره 
فیلم فجر اعلام می شــود، نگاهی به 
فهرست فیلم های متقاضی حضور در 
این رویداد نشان می دهد ۷ کارگردان 
زن سینمای ایران در جشنواره امسال 
حضور دارند که از لحاظ آمار نســبت 
به دوره های گذشته بیشترین حضور 
را دارنــد. از طرفی برخی از فیلم های 
امسال جشنواره فیلم فجر شخصیت 
محوری داســتان را یــک زن روایت 
می کنــد و این نشــان می دهد توجه 
به دنیای زنانه در میان فیلمســازان به 
عنوان یکی از موضوعات مهم جامعه 
امروز تبدیل به یک دغدغه شده است. 
کدام فیلمسازان زن حضور 

دارند؟ 
ابلق - نرگس آبیار

نرگس آبیار با فیلم »شیار ۱۴۳«، 
»نفس« و »شــبی که ماه کامل شد« در 
دوره های پیشین جشنواره حاضر بود 
و جزو فیلمســازان زن موفق دهه نود 
ســینمای ایران به حساب می آید. در 
دوره ســی و هفتم آبیار با فیلم »شبی 
که ماه کامل شــد« در۱۳ بخش نامزد 
دریافت جایزه شــد و رکورد زد و در 
نهایت شش ســیمرغ بلورین نصیب 
ایــن فیلم شــد. آبیــار در چهارمین 
حضورش در جشــنواره فجر »ابلق« 
را بــه عنوان پنجمین فیلم ســینمایی 
کارنامه اش ساخته اســت. او در این 
فیلم دومین همکاری با هوتن شکیبا و 
الناز شاکردوست و اولین همکاری را 
با بهرام رادان تجربه کرده اســت. آبیار 
در این فیلم سراغ موضوعی اجتماعی 
رفته و اثر متفاوتی در کارنامه او خواهد 
بود. محوریت اصلی این فیلم با بازی 
بهرام رادان شکل گرفته است و برخی 
»ابلــق« را جزو آثــار مهم این دوره از 

جشنواره فجر می دانند. 
خورشــید آن ماه - ستاره 

اسکندری
اســکندری جزو کارگردان های 
فیلم اولی سی ونهمین جشنواره فجر 
اســت. او که قبــلا تجربه کارگردانی 
تله تئاتــر داشــته، امســال در اولین 
تجربه خود در زمینه کارگردانی فیلم 
سینمایی، »خورشید آن ماه« را ساخته. 
ستاره اسکندری برای ساخت این فیلم 
لوکیشن هایی در سیستان و بلوچستان 
را انتخــاب کرده و فیلم برداری آن را 
در این اســتان انجام داده. درباره قصه 
فیلم اطلاعاتی منتشر نشده، اما هدف 
اسکندری از ساخت این فیلم ستایش 
از فرهنگ بلوچســتان است. این فیلم 
به زبان بلوچی ساخته شده و بازیگران 
آن چالش آموختن این زبان و صحبت 
کردن به زبان بلوچی را تجربه کرده اند. 
پژمــان بازغی، نازنین فراهانی و مریم 
بوبانــی بازیگران شناخته شــده فیلم 

هستند. 
آهنــگ دو نفــره - آرزو 

ارزانش

ارزانش یکی دیگر از کارگردانانی 
است که با اولین فیلم خود به نام »آهنگ 
دونفره« فرم شرکت در جشنواره فجر 
را پر کرد. ارزانش در این فیلم ســراغ 
ژانر کمدی رفتــه و قصه ای را درباره 
یــک خواننده مرفه و ثروتمند روایت 
کرده است. نقش این خواننده را فرزاد 
فرزین خواننده موسیقی پاپ که پیش 
از این هم تجربیاتی در زمینه بازیگری 
داشته، ایفا کرده است. احمد مهرانفر، 
بهاره کیان افشار، امیرحسین رستمی 
و علیرضا اســتادی نیز از بازیگرانی 
هســتند که در این فیلــم ایفای نقش 
کرده انــد. البته فیلم بــه دلیل طولانی 
شدن مراحل فیلمبرداری برای حضور 
در جشــنواره فیلم فجر آماده نشد و 
گروه فیلمبرداری هنوز مشغول ضبط 
تصاویر هســتند و به نظر می رســد 
مقصد بعدی فیلم اکران عمومی باشد. 
مریــم   - شــهربانو 

بحرالعلومی
مریــم بحرالعلومی ســال ۹۷ 
»پاسیو« را به عنوان اولین تجربه کاری 
جلوی دوربین برد. »پاسیو« از جشنواره 
جهانی فیلم فجر سیمرغ زرین بهترین 
کارگردانی را دریافت کرد و در گروه 
سینمایی هنر و تجربه روی پرده رفت. 
او حالا با »شهربانو« به جشنواره فیلم 
فجر آمده است. بحرالعلومی یک فیلم 
زنانه با محوریت اصلی یک زن به نام 
شهربانو را به تصویر کشیده است. زنی 
که به خاطر یکسری اتفاق ها به زندان 
می افتد و بعد از چند سال که از زندان 
آزاد می شــود با بحران های مختلف 
دســت و پنجه نرم می کند. فرشــته 
صدرعرفایی بازیگر محوری این فیلم 
است و بهناز جعفری و بهرنگ علوی 

دیگر بازیگران این فیلم هستند. 
تی تی - آیدا پناهنده

آیــدا پناهنــده با ســاخت دو 
فیلــم »ناهید« و »اســرافیل« حضور 
موفقی در ســینمای ایران داشــت و 
امســال با »تی تی« متقاضی حضور در 
جشــنواره فیلم فجر اســت. »تی تی« 
همچون دیگر آثار پناهنده در شــمال 
کشور روایت می شود و یک ملودرام 
متفــاوت در کارنامه کاری پناهنده به 
حساب می آید. حضور پارسا پیروزفر 
بعد از چند ســال دوری از ســینما در 
کنار هوتن شکیبا و الناز شاکردوست 
از کنجکاوی های فیلم جدید پناهنده 

است. 
مهران - رقیه توکلی

رقیــه توکلــی بعد از ســاخت 
نخســتین فیلمــش با نــام »مادری« 
کــه فضایی زنانه داشــت در دومین 
ساخته اش به ســراغ سینمای کودک 
و نوجوان رفته اســت و »مهران« را در 
فضای دهه شــصت به تصویر کشیده 
اســت. »مهران« در جشــنواره فیلم 
کودک هم به نمایش درآمد. داســتان 
فیلم از دید یک کودک در دوران جنگ 
تحمیلی روایت می شود و فضای شاد 
و کودکانــه ای دارد. فیلــم محصول 

بنیاد ســینمایی فارابی است و حضور 
بازیگران محلی شهر یزد فضای فیلم 

را باورپذیرتر کرده است. 
خــط فرضــی - فرنوش 

صمدی
صمدی ســابقه زیادی در زمینه 
کارگردانی ندارد و تا به حال سه فیلم 
کوتاه ساخته، اما در »خط فرضی« برای 
اولیــن بار کارگردانی یک فیلم بلند را 
تجربه کرده اســت. داستان این فیلم 
درباره زنی به نام »ســارا« ســت که به 
همراه همسرش »حامد« برای شرکت 
در یک جشــن عروسی راهی شمال 
هســتند، اما »حامد« نمی تواند به این 
سفر برود و این ســرآغاز ماجراهای 
مختلف در زندگی »ســارا« ســت. 
ســحر دولتشــاهی، آزیتا حاجیان و 
حســن پورشیرازی در این فیلم بازی 
کرده اند و پژمان جمشــیدی نیز با این 
فیلــم حضور در یک اثر غیرکمدی را 
تجربه کرده است. »خط فرضی« پیش 
از این در جشنواره تورنتو و جشنواره 
وایادولید اســپانیا به نمایش درآمده 

است. 
فیلم ها قصه ای زنانه  کدام 

دارند؟ 
غیبت موجه – عباس رافعی
عبــاس رافعــی در جدیدترین 
ســاخته ســینمایی اش یعنی »غیبت 
موجه« هم به ســراغ یــک قصه زنانه 
رفته اســت. توجه ایــن کارگردان به 

شــخصیت های زن در فیلم هایــش 
باعث شــده است این ویژگی در آثار 
رافعی به عنوان مزیت کارنامه کاری او 
به حســاب بیاید. او پیش از این نیز در 
آثارش تصویــر متفاوتی از زن ایرانی 
ارائه کرد و در »غیبت موجه« نیز تلاش 
کرده اســت یک داستان با محوریت 
یک زن را برای مخاطب تعریف کند. 
میترا حجار در »غیبت موجه« بازیگر 
محوری اســت که اتفاق هایی برای او 

در طول فیلم رخ می دهد. 
آهو - هوشنگ گلمکانی

ســردبیر ماهنامه سینمایی فیلم 
و منتقد باســابقه ســینمای ایران در 
نخســتین تجربــه کارگردانی اش به 
سراغ یک قصه زنانه رفته است. »آهو« 
ماجرای یک خلوت زنانه و عشــقی 
قدیمی اســت. بازیگر نقش محوری 
فیلم سپیده آرمان است که در نوشتن 
فیلمنامــه نیز بــا گلمکانی همکاری 
داشــته اســت. فیلم در فضای شمال 
کشــور تصویربرداری شده و به نظر 
می رسد با یک اثر متفاوت از گلمکانی 
روبرو خواهیم شد. حضور علی مصفا، 
حامد کمیلی و رضــا یزدانی در کنار 
صداپیشــگی نوید محمدزاده نشان 
می دهد گلمکانی در قدم اول ســعی 
کرده اثری متفــاوت را در مقابل دید 

مخاطب قرار دهد. 
ســتاره بــازی - هاتــف 

علیمردانی 

هاتــف علیمردانی در »ســتاره 
بازی« به ســراغ یک داستان اجتماعی 
رفته اســت. قصه ای جهان شــمول 
درباره اعتیاد که عمده تصاویر فیلم را 
در آمریکا ضبط کرده است. شخصیت 
محوری فیلم را ملیســا ذاکری بازی 
می کند که به دلیل مصرف مواد مخدر 
معتاد شده است. فرهاد اصلانی، شبنم 
مقدمی و علــی مصفا دیگر بازیگران 
ایرانی فیلم هســتند کــه درکنار چند 
چهــره آمریکایی در »ســتاره بازی« 

حضور دارند. 
خانــه ماهــرخ - شــهرام 

ابراهیمی
شــهرام ابراهیمی در نخســتین 
ساخته ســینمایی اش به سراغ پشت 
صحنه سینمای ایران رفته است و »خانه 
ماهرخ« روایت بازیگر زن ســینمای 
ایران اســت که به دلیــل یک حادثه 
صورتش در آتش ســوزی می سوزد. 
آتنه فقیه نصیــری نقش محوری فیلم 
را بــازی می کنــد و کارگردان تلاش 
کرده است با این خط داستانی به سراغ 

مسائل مختلف اجتماعی برود.
هت تریک فیلم سینمایی در 

رونمایی از پوستر
 همچنیــن در فاصله یک هفته 
مانده به آغاز برگزاری ســی و نهمین 
جشــنواره فیلم فجر آثــار حاضر در 
جشــنواره آخرین تــدارک خود را 
برای آماده ســازی و نمایش پشــت 

سر می گذارند. نخســتین فیلمی که 
این روزها و در آستانه جشنواره فجر 
از پوســتر خود رونمایی کرده ستاره 
بازی است که توسط محمد موحدنیا 
طراحی شــده، رونمایی شــد. ستاره 
بازی بــه نویســندگی و کارگردانی 
هاتف علیمردانی و تهیه کنندگی علی 
سرتیپی، این روزها مراحل فنی را برای 
نمایش در سی و نهمین جشنواره فیلم 
فجر پشت ســر گذاشته و قرار است 
برای اولین بار در این رویداد رونمایی 
گردد. در آســتانه آغاز جشنواره فیلم 
فجر از پوســتر فیلم سینمایی ستاره 
بازی، فرهاد اصلانی، ملیســا ذاکری، 
مارشــال منش، هســتی جوادی و با 
حضــور مایکل مدســن، علی مصفا 
و شــبنم مقدمی بازیگــران این فیلم 
هستند. فرهاد اصلانی، مایکل مدسن، 
شــبنم مقدمی، مارشال منش و ملیسا 
ذاکــری در کنار  لینــدا جویز، هاوارد 
رســنزتین، دان لیست، هیدی کدنبر، 
دان فورد، جان ویلر، حســن صنعتی، 
ســامان اصلانی، هســتی جوادی در 

ستاره بازی نقش آفرینی می کنند.
»زد و بند«

دیگر فیلم حاضر در جشــنواره 
فیلــم فجر زد و بند اســت که امروز 
از پوســتر این فیلم نیز رونمایی شد. 
زد و بند به کارگردانی و نویســندگی 
داوود نوروزی پس از راه یابی به بخش 
سودای سیمرغ سی و نهمین جشنواره 

فیلم فجر رونمایی شــد. محمد کیانی 
طراح پوستر را بر عهده داشته است.

در خلاصه داستان زد و بند آمده 
اســت: در هیاهوی بی اندازه جامعه، 
هســتند افرادی که کارشان را با زد و 
بند پیش می برنــد و آدم های قصه ما 
نیز از این قاعده مســتثنا نیستند. امین 
زندگانی، هنگامه حمیدزاده، همایون 
ارشــادی، فریبا کوثری، محمدعلی 
کیانی، علی نکته سنج، سارا احمدی، 
مهدی ربیعی، ثنا کیانی، محسن ملکی 
و سیدمهرداد ضیائی نقش آفرینان زد 

و بند هستند.
»برای مرجان«

پوســتر فیلــم ســینمایی برای 
مرجان بــه  کارگردانی و تهیه کنندگی 
حمیــد زرگرنژاد پــس از راه یابی به 
بخش »سودای سیمرغ« سی و نهمین 
جشنواره فیلم فجر رونمایی شد. بهداد 
صالحی طراح پوســتر این فیلم است. 
بــرای مرجان یک فیلم در ژانر جنایی 
اســت که برای روایت آن، کارگردان 
وارد بیان یک ماجرای پلیســی نشده، 
بلکه انِســان ها و تصمیمات شان در 
پیکره شهری شلوغ را جان مایه کارش 

قرار داده است. 
در خلاصه داستان برای مرجان 
آمده است: خوشــبختی توی رابطه، 
یه چیز کاملًا شانســیه؛ شــاید اینکه 
دیگران از ما بترســن و مجبورشــون 
کنیم که با مــا بمونن، قابل اطمینان تر 
از این باشــه که عاشــقمون باشــن. 
پــگاه آهنگرانی، بهزاد جعفری، برزو 
ارجمند، فریبــا متخصص، علیرضا 
استادی، رامین راستاد، محمد همایون 
پور، امید روحانی، مریم بوبانی، محمد 
علایی و با حضور جمشید هاشم پور 

نقش آفرینان برای مرجان هستند.
تازه کارهای جشنواره فیلم 

فجر که گمنام نیستند
هرچنــد همه گیــری کرونــا 
تاثیــر مســتقیمی در تولیــد فیلــم 
توســط پیشکسوتان ســینما داشت؛ 
فیلم اولی های سینمای ایران که چندان 
گمنام هم نیستند چراغ تولید را روشن 
نگاه داشتند. در حالی که چیزی نمانده 
بــه معرفی فیلم های راه یافته به بخش 
مسابقه ســی و نهمین جشنواره فیلم 
فجر به نظر می رســد فیلم اولی های 
جشنواره امسال ســهم مهم و زیادی 
در این دوره از جشنواره داشته باشند.

هوشــنگ گلمکانــی منتقــد 
پیشکسوت سینما با فیلم آهو، ستاره 
اســکندری بازیگر پرُکار ســینما و 
تلویزیــون با فیلم خورشــید آن ماه، 
حســین سهیلی زاده که سابقه ساخت 
سریال های تلویزیونی و شبکه نمایش 
خانگی بسیاری دارد با فیلم نیلگون در 
کنار حمیدرضا آذرنگ کارگردان تئاتر 
و بازیگر سینما با فیلم روزی روزگاری 
آبادان از جمله فیلم اولی های جشنواره 
هســتند که هرچند تجربه نخســتین 
کارگردانــی را دارنــد، قطعــا برای 

سینمای ایران گمنام نیستند.

امــا در کنار این چهار کارگردان، 
۱۸ فیلم اولی دیگر نیز برای حضور در 
جشنواره امســال ثبت نام کرده اند که 
اسامی آنها بعد از اتفاق به کارگردانی 
پوریــا حیــدری اوره، گل به خودی 
ســاخته احمد تجری، مصلحت نظام 
یا پدری به کارگردانی حسین دارابی، 
سیاه باز ساخته حمید همتی، لحظه ای و 
دیگر هیچ با نام جدید تارا به کارگردانی 
کاوه قهرمــان، ورود و خروج ممنوع 
ســاخته امید آقایی، حکم تجدید نظر 
به کارگردانــی محمدامین کریم پور، 
مامان ساخته آرش انیسی، خط فرضی 
به کارگردانی فرنوش صمدی، زاوالا 
ســاخته ارســلان امیری، نارگیل به 
کارگردانی داوود اطیابی، طبقه یک نیم 
ساخته نوید اسماعیلی، بابا سیبیلو به 
کارگردانی ادوین خاچیکیان، بی آبان 
ساخته مهرداد کورش نیا، حرف آخر 
ساخته ابراهیم شفیعی، خانه ماهرخ به 
کارگردانی شهرام ابراهیمی، لاک پشت 
و حلزون ساخته رضا حماسی و لیپار 

به کارگردانی حسین ریگی است.
امــا از آنجا که کرونا همه چیز را 
تحت تاثیر قرار داده جشنواره امسال 
هم با تغییراتی همراه اســت که اتفاقا 
ایــن تغییرات به نوعی به ســود فیلم 
اولی ها هم شــده و آثار آنها در تمامی 
بخش های جشــنواره داوری خواهد 
شد. در حالی که در دوره های گذشته 
بخش نگاه نو یا همــان فیلم اولی ها 
تنها سیمرغ بهترین فیلم به کارگردان 
اثر اهدا می شــد. اما باید تا زمان اعلام 
فیلم های بخش مسابقه ماند و دید که 
از میان فیلم اولــی ها کدام آثار حتما 
در یک بخش نامزد خواهد شــد تا به 
بخش مســابقه جشنواره راه پیدا کند. 
زیرا بر اســاس برنامه ریزی جشنواره 
صرفاً آثاری برای مخاطبان روی پرده 
می رونــد که بتواننــد حداقل در یک 
بخش کاندیدای دریافت سیمرغ شوند. 
همچنین ســینمای کودک و نوجوان 
ایران هر ســال در جشنواره فیلم های 
کــودکان و نوجوانان مورد توجه قرار 
می گیرد و کمتر شــاهد حضور آثاری 
از ایــن دســت در بزرگترین رخداد 
ســینمایی کشور هستیم، اما در سی و 
نهمین دوره جشنواره فیلم فجر، ۴ فیلم 
بــا موضوع کودک و نوجوان آن هم با 
کارگردانان فیلم اولی حضور دارد که 
از این نظر می تواند اتفاقی قابل توجه 
بــرای ورود نیــروی تازه نفس به این 
عرصه مغفول باشــد. گل به خودی، 
نارگیل، باباســیبیلو و پسر دلفینی این 
چهار فیلم هستند که البته پسر دلفینی 
به دلیل اینکه تنها انیمیشــن حاضر در 
جشــنواره بود از این رویداد انصراف 
داد و حــالا تعداد فیلــم های کودک 

جشنواره ۳ فیلم شده است. 
سی و نهمین جشنواره فیلم فجر 
در چهل ودومیــن ســالگرد پیروزی 
انقلاب اســلامی ایران، به دبیری سید 
محمدمهــدی طباطبایی نژاد در بهمن 

۹۹ برگزار خواهد شد.

گروه سینما و تلویزیون -خداداد جلالی به برخی جزئیات درباره جدیدترین 
فیلم بلند سینمایی خود اشاره کرد.

خداداد جلالی نویسنده و کارگردان سینما، درباره آخرین وضعیت تولید فیلم 
سینمایی »دختری با لباس ارغوانی« گفت: پیش تولید رسمی این فیلم سینمایی آخر 

بهمن ماه آغاز می شود.
وی با اشاره به مذاکرات نهایی با برخی بازیگران بیان کرد: با محمدرضا فروتن، 
سمانه نصری، قاسم زارع و مریم نعمتی نیا مذاکرات نهایی برای حضور در این اثر 

انجام شده است.
او افزود: در کل ۱۶ بازیگر داریم که همه محوری هستند و قصه در یک اتوبوس 
می گذرد. نویسندگی و کارگردانی »دختری با لباس ارغوانی« را خودم انجام می دهم 

و محمد حسن نجم تهیه کنندگی آن را بر عهده دارد.
این کارگردان درباره آخرین وضعیت آماده سازی »زنی با ارابه چوبی« عنوان 
کرد: این فیلم ســینمایی در مرحله روتوش نهایــی قرار دارد و با هدف حضور در 

جشنواره کن آماده می شود.

گروه سینما و تلویزیون -حمیدرضا قطبی می گوید در صورت فراهم شدن 
شرایط، جدیدترین فیلم سینمایی خود را می سازد.

حمیدرضا قطبی نویسنده و کارگردان سینما، درباره جدیدترین فعالیت هنری 
خــود گفت: طرح اولیه فیلمنامه ای با نام »هفت خوان و خرده ای« را به فارابی ارائه 
دادم و منتظر جواب هســتم که در صورت موافقت این بنیاد ســینمایی، آن را تولید 

خواهم کرد.
وی با اشاره به موضوع این اثر بیان کرد: »هفت خوان و خرده ای« کتابی به قلم 
احمد اکبرپور است که قصه  آن به نوجوانان می پردازد و من طرح سینمایی خود را 

از آن اقتباس کردم.
قطبی درباره حال و هوای »هفت خوان و خرده ای« اظهار کرد: این اثر فضا و 
حال و هوای ســینما پارادیزویی دارد و می تواند بجز نوجوانان برای خانواده ها هم 

جذاب و دیدنی باشد.
گفتنی است آخرین فیلم بلند سینمایی حمیدرضا قطبی »قطار آنشب« در حوزه 

کودک و نوجوان بود و در جشنواره های بین المللی فراوانی حضور داشته است.

گروه سینما و تلویزیون -نشریه "اسکرین" فیلم فنلاندی »به زودی« با بازی 
شــهاب حسینی را در فهرســت مهم ترین آثار اروپایی، مورد توجه جشنواره های 

سینمایی در سال ۲۰۲۱ قرار داد.
فیلم »به زودی« که پیش از این با عنوان »پناهگاه اکنون« شــناخته می شــد 
را حامی رمضان ســینماگر ایرانی-فنلاندی با سرمایه گذاری یک کمپانی فنلاندی 
ساخته و در آن شهاب حسینی در کنار شبنم قربانی ایفاگر نقش های اصلی هستند.

این فیلم تا حدودی الهام گرفته از تجارب شخصی حامی رمضان در زمان ورود 
به کشور فنلاند در سال ۱۹۹۰ میلادی است.

داســتان فیلم درباره زندگی پسربچه ای ۱۳ ساله در یکی از روستاهای فنلاند 
اســت که زندگی اش با عدم پذیرش درخواست پناهندگی خانواده اش دگرگون 
می شود. »لائورا برن« بازیگر فنلاندی نیز در کنار سینا کشوری و کمیا اسکندری 

در فیلم »به زودی« ایفای نقش کرده اند.
نشــریه اسکرین دیلی این فیلم را در فهرســت ۵۰ فیلم اروپایی مورد توجه 

جشنواره های بین الملی در سال ۲۰۲۱ قرار داده است.

گروه سینما و تلویزیون - مجید 
اخشابی تیتراژ پایانی سریال »دادستان« 
ساخته مسعود ده نمکی را می خواند.

مجید اخشــابی تیتــراژ پایانی 
ســریال »دادســتان« به کارگردانی 
مسعود ده نمکی و تهیه کنندگی محمد 
خزاعی را که در مرکز سیمافیلم تهیه و 

تولید می شود، می خواند.
اخشــابی پیش از ایــن نیز در 
سریال »دارا و ندار« با مسعود ده نمکی 

همکاری داشته است.
مجموعه تلویزیونی »دادستان« 
سریالی اکشن و پلیسی است که در ۱۷ 
قسمت با محوریت عدالت خواهی و 

فسادستیزی آخرین مراحل پس تولید 
را سپری می کند.

ده نمکــی ســاخت ســه گانه 
»اخراجی هــا«، »رســوایی« ۱ و ۲، 
»معراجی هــا« و »زندانی هــا« را در 
کارنامــه خــود دارد. محمد خزاعی 
نیز تهیه فیلم های ســینمایی »به وقت 

شام« به کارگردانی ابراهیم حاتمی کیا 
و »قلاده هــای طلا« بــه کارگردانی 
 ابوالقاســم طالبی را برعهده داشــته

 است.
در خلاصه داســتان این سریال 
آمده اســت: »دادســتان« یک سریال 
تخیلی اســت و مربوط به هیچ دولتی 

نمی شود!
محمد کاسبی، سیدجواد هاشمی، 
هومــن برق نــورد، بــرزو ارجمند، 
علی ســلیمانی، بهنــوش بختیاری، 
سحر قریشی، علیرضا استادی، کاوه 
سماک باشــی، اصغر نقــی زاده، هلیا 
امامی، رضــا توکلی، محمود مقامی، 

نگار فروزنده، نیما شاهرخ شــاهی، 
مجید شهریاری، شیوا خسرومهر، فریبا 
ترکاشوند، فرج الله گل سفیدی، ابراهیم 
کوهخایی، حمید متقی، مختار ثائقی، 
مریم وانشــانی، یاسمن ترابی، مجید 
 قادری و ... در سریال »دادستان« بازی 

می کنند.

مجیداخشابیتیتراژپایانیسریالدهنمکیرامیخواند

مذاکرهبامحمدرضافروتنبرایحضور
در»دختریبالباسارغوانی«

کارگردان»قطارآنشب«درتدارک
ساخت»هفتخوانوخردهای«

واکنش»اسکرین«بهفیلمیبابازی
شهابحسینی

هت تریک در رونمایی از پوستر و تازه کارهای نام آشنا؛

جلوه هایی از تنهایی، اعتیاد، زندان و 
عشق در جشنواره فیلم فجر 

گشتی در دنیای خبرها در سی و نهمین دوره جشنواره فیلم فجر حکایت از آن دارد که فیلم هایی با محوریت زنان 
حضور نیز دارند و ۷ کارگردان زن در جشنواره امسال حاضر هستند که از این بابت یک رکورد به حساب می آید، در فاصله یک 
هفته مانده به آغاز برگزاری سی و نهمین جشنواره فیلم فجر نیز آثار حاضر در جشنواره آخرین تدارک خود را برای آماده سازی و 

نمایش پشت سر می گذارند و فیلم اولی های سینمای ایران که چندان گمنام هم نیستند چراغ تولید را روشن نگاه داشتند.


